Совет

Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(сороковая сессия шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября  2024 года                                                                 № 88

с.Нижняя Омка

О признании утратившим силу решения Совета Нижнеомского

муниципального района от 22.02.2008 года  № 05 «Об утверждении

Положения о порядке выявления и учёта  несовершеннолетних граждан от 6

до 18 лет, подлежащих обязательному обучению,  проживающих на

территории  Нижнеомского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального района Омской

области, Совет Нижнеомского муниципального района Омской области

решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета Нижнеомского

муниципального района от 22.02.2008 года  № 05 «Об утверждении

Положения о порядке выявления и учёта  несовершеннолетних граждан от

6 до 18 лет, подлежащих обязательному обучению,  проживающих на

территории  Нижнеомского муниципального района».

2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании, распространяемом в Нижнеомском

муниципальном районе Омской области – «Нижнеомский муниципальный

вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете

«Нижнеомский муниципальный вестник».

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                Стадников А.М.